

柳州两面针股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

(上接 D22 版)

可供出售金融资产	1,977,188,942.61	1,006,420,364.20
持有至到期投资	2,000,000.00	2,000,000.00
长期股权投资	56,286,655.64	54,665,620.63
投资性房地产		
固定资产	157,852,213.71	157,361,769.95
在建工程	148,591,258.52	116,738,626.64
无形资产		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
资产总计	4,220,869.74	4,220,869.74
开发支出		
长期应付款		36,000.00
递延所得税负债	468,304.66	
其他非流动负债		
负债合计	2,340,608,714.72	1,419,434,433.10
所有者权益合计	3,221,529,572.24	2,215,874,732.24
归属于母公司所有者权益合计		
股本		55,000,000.00
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
其他所有者权益合计		
归属于母公司所有者权益合计		
少数股东权益		
所有者权益合计		

资产负债表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、流动资产			
货币资金		167,693,406.62	174,644,294.88
应收账款			
预付款项			
其他应收款			
存货			
流动资产合计			
二、非流动资产			
长期股权投资			
固定资产			
在建工程			
无形资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计			
资产总计			

现金流量表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金		6,207,917.91	19,783,568.12
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		175,197,949.06	194,962,852.52
经营活动现金流入小计		181,405,866.97	214,746,420.64
购买商品、接受劳务支付的现金		158,321,856.30	100,644,960.16
支付给职工以及为职工支付的现金		32,217,263.37	24,236,942.85
支付的各项税费		58,580,546.38	79,674,345.54
支付其他与经营活动有关的现金		261,248,586.58	211,547,664.68
经营活动现金流出小计		550,368,252.63	416,103,913.23
经营活动产生的现金流量净额		(368,952,385.66)	(201,357,492.59)
二、投资活动产生的现金流量			
收回投资收到的现金		382,286,764.25	51,570,218.94
取得投资收益收到的现金		10,528,487.45	4,271,919.14
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		36,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		392,815,251.70	55,842,138.08
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		402,908,227.28	56,942,134.78
投资支付的现金		49,263,820.04	37,771,669.69
支付其他与投资活动有关的现金		26,374,814.42	73,386,142.33
投资活动现金流出小计		478,556,841.84	178,192,126.80
投资活动产生的现金流量净额		(86,741,590.14)	(122,350,000.00)
三、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资收到的现金		30,000,000.00	
取得借款收到的现金		30,000,000.00	
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		60,000,000.00	
偿还债务支付的现金		56,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		513,150.00	
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		56,513,150.00	
筹资活动产生的现金流量净额		3,486,850.00	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		344,027,816.28	366,899,321.21
期初现金及现金等价物余额		519,777,796.02	220,758,474.82
期末现金及现金等价物余额		863,805,612.30	587,657,806.03

所有者权益变动表

项目	归属于母公司所有者权益	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	55,000,000.00	689,889,827.18	744,889,827.18
会计政策变更			
前期差错更正			
二、本年年初余额	55,000,000.00	689,889,827.18	744,889,827.18
三、本年增减变动金额			
(一)净利润	753,477,243.24	112,406,471.89	865,883,715.13
(二)直接计入所有者权益的利得和损失			
1.可供出售金融资产公允价值变动净额			
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响			
3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响			
4.其他			
(三)所有者投入和减少资本			
1.所有者投入资本			
2.股份支付计入所有者权益的金额			
3.其他			
(四)利润分配			
1.提取盈余公积			
2.提取一般风险准备			
3.对所有者(或股东)的分配			
4.其他			
(五)所有者权益内部结转			
1.资本公积转增资本(或股本)			
2.盈余公积转增资本(或股本)			
3.盈余公积弥补亏损			
4.其他			
本期期末余额	55,000,000.00	802,296,298.47	1,352,296,298.47

利润表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入			
主营业务收入		204,620,023.10	184,972,136.38
其他业务收入			
营业利润			
营业外收入			
营业外支出			
利润总额			
所得税费用			
净利润			
归属于母公司所有者的净利润			
少数股东损益			
净利润合计			
其他综合收益			
综合收益合计			

现金流量表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金		6,207,917.91	19,783,568.12
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		175,197,949.06	194,962,852.52
经营活动现金流入小计		181,405,866.97	214,746,420.64
购买商品、接受劳务支付的现金		158,321,856.30	100,644,960.16
支付给职工以及为职工支付的现金		32,217,263.37	24,236,942.85
支付的各项税费		58,580,546.38	79,674,345.54
支付其他与经营活动有关的现金		261,248,586.58	211,547,664.68
经营活动现金流出小计		550,368,252.63	416,103,913.23
经营活动产生的现金流量净额		(368,952,385.66)	(201,357,492.59)
二、投资活动产生的现金流量			
收回投资收到的现金		382,286,764.25	51,570,218.94
取得投资收益收到的现金		10,528,487.45	4,271,919.14
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		36,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		392,815,251.70	55,842,138.08
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		402,908,227.28	56,942,134.78
投资支付的现金		49,263,820.04	37,771,669.69
支付其他与投资活动有关的现金		26,374,814.42	73,386,142.33
投资活动现金流出小计		478,556,841.84	178,192,126.80
投资活动产生的现金流量净额		(86,741,590.14)	(122,350,000.00)
三、筹资活动产生的现金流量			
吸收投资收到的现金		30,000,000.00	
取得借款收到的现金		30,000,000.00	
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		60,000,000.00	
偿还债务支付的现金		56,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		513,150.00	
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		56,513,150.00	
筹资活动产生的现金流量净额		3,486,850.00	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		344,027,816.28	366,899,321.21
期初现金及现金等价物余额		519,777,796.02	220,758,474.82
期末现金及现金等价物余额		863,805,612.30	587,657,806.03

所有者权益变动表

项目	归属于母公司所有者权益	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	55,000,000.00	689,889,827.18	744,889,827.18
会计政策变更			
前期差错更正			
二、本年年初余额	55,000,000.00	689,889,827.18	744,889,827.18
三、本年增减变动金额			
(一)净利润	753,477,243.24	112,406,471.89	865,883,715.13
(二)直接计入所有者权益的利得和损失			
1.可供出售金融资产公允价值变动净额			
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响			
3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响			
4.其他			
(三)所有者投入和减少资本			
1.所有者投入资本			
2.股份支付计入所有者权益的金额			
3.其他			
(四)利润分配			
1.提取盈余公积			
2.提取一般风险准备			
3.对所有者(或股东)的分配			
4.其他			
(五)所有者权益内部结转			
1.资本公积转增资本(或股本)			
2.盈余公积转增资本(或股本)			
3.盈余公积弥补亏损			
4.其他			
本期期末余额	55,000,000.00	802,296,298.47	1,352,296,298.47

资产负债表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		109,743,423.74	173,875,444.96
营业利润		66,303,985.94	144,200,023.23
营业外收入		655,596.96	326,142.22
营业外支出		47,529,448.47	16,733,027.92
利润总额		22,429,136.43	12,793,137.53
所得税费用		3,139,029.64	-971,066.65
净利润		19,289,106.79	13,764,204.18
归属于母公司所有者的净利润		19,289,106.79	13,764,204.18
少数股东损益			
净利润合计		19,289,106.79	13,764,204.18

现金流量表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金		79,300,215.27	110,123,769.05
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		4,068,867.49	1,029,351.39
经营活动现金流入小计		83,369,082.76	111,153,120.44
购买商品、接受劳务支付的现金		93,490,160.62	68,500,000.00
支付给职工以及为职工支付的现金			
支付的各项税费			
支付其他与经营活动有关的现金			
经营活动现金流出小计			
经营活动产生的现金流量净额			

所有者权益变动表

项目	归属于母公司所有者权益	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	55,000,000.00	689,889,827.18	744,889,827.18
会计政策变更			
前期差错更正			
二、本年年初余额	55,000,000.00	689,889,827.18	744,889,827.18
三、本年增减变动金额			
(一)净利润	753,477,243.24	112,406,471.89	865,883,715.13
(二)直接计入所有者权益的利得和损失			
1.可供出售金融资产公允价值变动净额			
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响			
3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响			
4.其他			
(三)所有者投入和减少资本			
1.所有者投入资本			
2.股份支付计入所有者权益的金额			
3.其他			
(四)利润分配			
1.提取盈余公积			
2.提取一般风险准备			
3.对所有者(或股东)的分配			
4.其他			
(五)所有者权益内部结转			
1.资本公积转增资本(或股本)			
2.盈余公积转增资本(或股本)			
3.盈余公积弥补亏损			
4.其他			
本期期末余额	55,000,000.00	802,296,298.47	1,352,296,298.47

沈阳金山能源股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

资产负债表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		109,743,423.74	173,875,444.96
营业利润		66,303,985.94	144,200,023.23
营业外收入		655,596.96	326,142.22
营业外支出		47,529,448.47	16,733,027.92
利润总额		22,429,136.43	12,793,137.53
所得税费用		3,139,029.64	-971,066.65
净利润		19,289,106.79	13,764,204.18
归属于母公司所有者的净利润		19,289,106.79	13,764,204.18
少数股东损益			
净利润合计		19,289,106.79	13,764,204.18

所有者权益变动表

项目	归属于母公司所有者权益	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	302,000,000.00	303,340,349.80	605,340,349.80
会计政策变更			
前期差错更正			
二、本年年初余额	302,000,000.00	303,340,349.80	605,340,349.80
三、本年增减变动金额			
(一)净利润	7,548,977.22	4,326,481.51	11,875,458.73
(二)直接计入所有者权益的利得和损失			
1.可供出售金融资产公允价值变动净额			
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响			
3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响			
4.其他			
(三)所有者投入和减少资本			
1.所有者投入资本			
2.股份支付计入所有者权益的金额			
3.其他			
(四)利润分配			
1.提取盈余公积	6,500,000.00	23,520,500.00	30,020,500.00
2.提取一般风险准备			
3.对所有者(或股东)的分配	6,500,000.00	23,520,500.00	30,020,500.00
4.其他			
(五)所有者权益内部结转			
1.资本公积转增资本(或股本)			
2.盈余公积转增资本(或股本)			
3.盈余公积弥补亏损			
4.其他			
本期期末余额	302,000,000.00	303,340,349.80	605,340,349.80

所有者权益变动表

项目	归属于母公司所有者权益	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	302,000,000.00	303,340,349.80	605,340,349.80
会计政策变更			
前期差错更正			
二、本年年初余额	302,000,000.00	303,340,349.80	605,340,349.80
三、本年增减变动金额			
(一)净利润	7,548,977.22	4,326,481.51	11,875,458.73
(二)直接计入所有者权益的利得和损失			
1.可供出售金融资产公允价值变动净额			
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响			
3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响			
4.其他			
(三)所有者投入和减少资本			
1.所有者投入资本			
2.股份支付计入所有者权益的金额			
3.其他			
(四)利润分配			
1.提取盈余公积	6,500,000.00	23,520,500.00	30,020,500.00
2.提取一般风险准备			
3.对所有者(或股东)的分配	6,500,000.00	23,520,500.00	30,020,500.00
4.其他			
(五)所有者权益内部结转			
1.资本公积转增资本(或股本)			
2.盈余公积转增资本(或股本)			
3.盈余公积弥补亏损			
4.其他			
本期期末余额	302,000,000.00	303,340,349.80	605,340,349.80

证券代码:000027 证券简称:深能源 A 公告编号:2007-023
深圳能源投资股份有限公司
关于非公开发行股票申请获得
中国证监会重组委员会审核通过的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司向深圳市能源集团有限公司非公开发行股票购买资产申请于2007年8月14日获得中国证监会重组委员会有条件审核通过,本公司将在收到中国证监会正式文件后另行公告。
特此公告。
深圳能源投资股份有限公司
董 事 会
二〇〇七年八月十五日

证券代码:002081 证券简称:金螳螂 公告编号:2007-031
苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
关于荣获中国建筑装饰行业
百强企业第一名的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
近日,由中国建筑装饰协会、中华建设报社联合组织开展的2006年度中国建筑装饰行业百强企业评价活动结果揭晓,公司再次荣获中国建筑装饰行业百强企业第一名,至此,公司已连续五年获得这一殊荣。
同时,公司下属子公司苏州美瑞德建筑装饰有限公司继2005年度入选百强企业后,再次实现突破,成功入选并位列第四十二名。
特此公告。
苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司董事会
二〇〇七年八月十四日